
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

Prot. n. 5741 del 06 ottobre 2020 
Ai sigg. Docenti 

 alla D.sga 

Loro sedi  

Al sito web  

Agli atti dell’istituzione scolastica  

 

OGGETTO: PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’. A.S.2020-21 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D. L vo 297/ 1994; 

VISTO il DPR 275/99; 

VISTO il CCNL 2006-09, art. 28, comma 4, e l’art.19 e seg. Del CCNL SCUOLA 2018; 

VISTO il D.lvo 165/2001; 

VISTA la L.107/2015; 

VISTO il calendario scolastico regionale, decreto del presidente della Regione Calabria n.106 dell'11 

agosto 2020; 

VISTA la delibera n. 7 del Collegio dei Docenti del 03 settembre 2020; 

 

DISPONE 

 

Il seguente Piano delle attività a.s.2020-21. 

Il Piano, così programmato, potrebbe subire delle modifiche a causa di necessità impreviste, imprevedibili 

e sopravvenute di cui si darà adeguata comunicazione. 

 I docenti impegnati in più scuole presenteranno al Dirigente Scolastico un Piano delle Attività 

personalizzato al fine di non superare le ore contrattualmente previste. 

 

Ai fini della valutazione degli alunni e unitamente per tutti gli ordini di scuola, il Collegio dei Docenti ha 

deliberato la suddivisione dell’anno scolastico in due periodi quadrimestrali (delibera del Collegio dei 

Docenti del 3 settembre 2020) 

➢ 1° periodo: dal 24 settembre 2020  al 30 gennaio 2021 

➢ 2 °periodo: dal 1° febbraio 2021 al 12 giugno 2021 

➢  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MANGONE -GRIMALDI 

Scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado ad Ind. 
musicale 

Via Provinciale s.n.c.   87050   Mangone   (CS) 
Tel. e Fax   0984/969171    E.Mailcsic851003@istruzione.it 

Codice Fiscale  99332920786    Cod. Mecc.  CSIC851003 
Sito web: www.icmangone-grimaldi.gov.it 

 

 

 

mailto:csic851003@istruzione.it
http://www.icmangone-grimaldi.gov.it/


 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

Dott.ssa Mariella Chiappetta 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

Piano annuale della attività 
deliberato dal Collegio dei docenti nella riunione del 03.09.2020 

 

IL PIANO ANNUALE RIGUARDA 

 

 Le attività di insegnamento; 

b) Le attività funzionali all’insegnamento: 

-collegio dei docenti; 

-consigli di classe 

-rapporti collegiali ed individuali con le famiglie; 

c) Lo svolgimento degli scrutini intermedi, finali della scuola primaria e secondaria di 1° grado e degli 

esami di stato di fine I ciclo d’istruzione, compresa la compilazione degli atti relativi alla valutazione; 

d) Le attività connesse con il funzionamento dell’Istituto; 

e) Le attività di formazione in servizio. 

 

Premessa 

Il Piano annuale delle attività è di importanza fondamentale per due ordini di motivazioni: 

 perché contiene la pianificazione delle attività che si dovranno svolgere nel corso dell’anno 

scolastico; 

 perché è un documento che responsabilizzagli operatori stessiin quanto delinea ed esplicita gli 

impegni vincolanti per il raggiungimento del successo formativo degli allievi tramite: 

- la garanzia della qualità del servizio offerto in termini di rispetto delle   aspettative dell’utenza interna 

ed esterna; 

- il perseguimento dell’organizzazione di una gestione razionale delle risorse; 

-il rispetto delle competenze e delle attitudini di ciascuno; 

-la costruzione di un sano rapporto relazionale sul posto di lavoro; 

-il contributo all’instaurazione di un “clima” che tenda al rispetto della norma e della legalità; 

-la dotazione di un sistema di controllo atto a garantire adeguamenti in itinere. 

“La funzione docente realizza il processo di insegnamento/apprendimento volto a promuovere lo sviluppo 

umano, culturale, civile e professionale degli alunni, sulla base delle finalità e degli obiettivi previsti 

dagli ordinamenti scolastici 

 

 .......”La funzione docente si fonda sull'autonomia culturale e professionale dei docenti; essa si esplica 

nelle attività individuali e collegiali e nella partecipazione alle attività di aggiornamento e formazione 

in servizio”.“ 

Gli obblighi di lavoro del personale docente sono funzionali all'orario del servizio stabilito dal piano di 

attività e sono finalizzati allo svolgimento delle attività d'insegnamento e di tutte le ulteriori attività di 

programmazione, progettazione, ricerca, valutazione e documentazione necessarie all'efficace 

svolgimento dei processi formativi.“Gli obblighi di lavoro del personale docente sono correlati e 

funzionali alle esigenze... di consentire ai competenti organi delle istituzioni scolastiche di regolare.. lo 

svolgimento delle attività didattiche nel modo più adeguato al tipo di studi e ai ritmi di apprendimento 

degli alunni” . 

 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

 

 

 

                                     

 

 

 A tal fine gli obblighi di lavoro del personale docente si articolano: 

 

 in attività ordinarie curriculari di insegnamento rientranti negli obblighi di lavoro; 

 in attività funzionali alla prestazione d'insegnamento rientranti negli obblighi di lavoro; 

 

Possono, altresì, essere previste eventuali attività aggiuntive retribuibili con il Fondo dell’Istituzione da 

definire quantitativamente in sede di contrattazione d’istituto, compatibilmente con il budget: 

 

 aggiuntive funzionali all'insegnamento; 

 in attività aggiuntive di insegnamento.   

 

Attività ordinaria curriculare d'insegnamento rientrante negli obblighi di lavoro.  

 

Si svolge: 

✓ in 25 ore settimanali nella scuola dell’infanzia distribuite in non meno di cinque giornate 

settimanali con turnazione settimanale 

✓ in 24 ore settimanali di cui 22 di insegnamento nella Scuola Primaria distribuite in non 

meno di cinque giornate settimanali. 

 

Le rimanenti 2 ore sono da dedicare alla programmazione.  

 

✓ in 18 ore settimanali nella scuola secondaria di I grado distribuite in non meno di cinque 

giornate settimanali. 

 

Tutti i docenti della Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado, come da 

contratto, debbono essere a scuola 5 minuti prima dell’inizio delle lezioni. 

 

 

Attività funzionale all’insegnamento rientrante negli obblighi di lavoro. 

L'attività funzionale all'insegnamento è costituita da ogni impegno inerente alla funzione docente 

previsto dai diversi ordinamenti scolastici. Essa comprende tutte le attività a carattere individuale 

e collegiale di programmazione, progettazione, ricerca, valutazione, documentazione, 

aggiornamento e formazione, compresa la preparazione dei lavori degli organi collegiali, la 

partecipazione alle riunioni e l'attuazione delle delibere adottate dai predetti organi, incontri con le 

famiglie.  

Attività a carattere individuale costituite da: 

a) ogni impegno inerente alla preparazione delle lezioni e delle esercitazioni; 

b) ogni impegno inerente alla correzione degli elaborati; 

c) ogni impegno necessitante inerente ai rapporti individuali con le famiglie. 

d) riunioni tra ciascun gruppo docente e genitori:e) incontri plenari con i genitori potranno essere 

convocati in via straordinaria dal D.S. su richiesta dei genitori e/o dei docenti interessati. 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

 

 

 

 

 

Attività funzionali all’insegnamento di carattere collegiale 

previste per l’a.s.2020-2021 

                     
(art. 29, comma 3, lettera a) del C.C.N.L.2006-09 (VIGENTE) per un totale di 40 ore 

(Collegio dei Docenti e riunioni Dipartimenti Disciplinari, Attività di inizio e fine anno scolastico, 

Informazioni alle famiglie) 

 

 

Riunione Dipartimenti Disciplinari (n. 4 incontri di 2 ore ciascuno) da effettuare nelle seguenti date:  

Ottobre 2020 (data da definire) 

Gennaio 2021  (data da definire) 

Aprile 2021 ( data da definire) 

Maggio 2021  (data da definire) 

               Totale 8 ore 
 

 

Assemblee ed incontri con le famiglie: 

 

❖ In occasione delle elezioni dei rappresentanti dei genitori nei consigli di classe, interclasse, 

intersezione previste per giorno 29 e 30 ottobre 2020 (1h) 

❖ In occasione della presentazione alle famiglie dell’offerta formativa e del Regolamento di Istituto 

e per sottoporre ai genitori la firma del Patto di Corresponsabilità.  Data da definire (2h) 

❖ In occasione delle informazioni intermedie alle famiglie con la consegna di nota informativa 

intermedia (30 novembre 2020) -(2 h) 

❖ In occasione della consegna schede di valutazione del I quadrimestre ( 25febbraio2021) - ( 2 h) 

❖ In occasione delle informazioni intermedie alle famiglie con la consegna di nota informativa 

intermedia ( 22 aprile 2021)-(1h) 

❖ In occasione della consegna schede di valutazione secondo quadrimestre (28giugno) - ( 2 h ) 

Totale 10 ore 
 

Riunioni del Collegio dei Docenti 

❖ N.2 incontri nel mese di settembre 2020 ( giorno 03 e giorno 18 settembre 2020) di n. 2 ore 

ciascuno ( tot.4ore): 

❖ Ulteriori n.5 incontri da stabilire sulla base delle esigenze emergenti per un totale di n.10 h: 

❖ Revisione PTOF -(entro il 31 ottobre2020) -( 2 h) 

❖ Operazioni procedurali di fine quadrimestre -(entro il 31 gennaio2021) - ( 2 h) 

❖ Marzo 2021 

❖ Adozione libri di testo, criteri scrutini finali e adempimenti esami conclusivi primo ciclo di 

istruzione (entro 20 maggio2021) -(2 h) 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

❖ Bilancio attività, valutazione attività svolte, adempimenti fine anno scolastico (30 

giugno2021) -( 2 h) 

 

Totale 14 ore 

 

 
 

Consigli di intersezione/interclasse Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria 
(art. 29, comma 3, lettera b) del C.C.N.L./2006-09 ( VIGENTE), per un impegno non superiore 

alle 40 ore annue 

 

Data Ora Tutte le sezioni di Scuola 

dell’Infanzia e tutte le classi 

di Scuola Primaria 

16 Ottobre 

 

16:00 -18:00 Componente docenti 

 

23 Novembre 

Lunedì 

16:00-17:00 

17:00- 18:00 

Componente docenti 

Componente genitori 

25 Gennaio 

Lunedì 

16:00-17:00 

17:00- 18:00 

Componente docenti 

Componente genitori 

22 Marzo 

Lunedì 

16:00-17:00 

17:00- 18:00 

Componente docenti 

Componente genitori 

24 Maggio 

Lunedì 

16:00-17:00 

17:00- 18:00 

Componente docenti 

Componente genitori 

 Totale 10 ore 

 

Gli O.D.G. relativi alle relativi ai consigli di intersezione e di interclasse saranno definiti 

almeno cinque giorni prima rispetto alla data  delle riunioni. 

 

Si precisa, inoltre, quanto segue: 

• Le date suddette potranno subire delle variazioni, che saranno tempestivamente 

comunicate agli interessati. 

• La verbalizzazione delle sedute dei Consigli di Interclasse verrà curata dal segretario 

verbalizzante 

• Il Coordinatore di ciascuna classe/ sezione avrà cura di avvisare in tempo utile, i 

rappresentanti dei genitori eletti. 

  

 

 

➢ La programmazione  della Scuola Primaria si svolgerà come da calendario 

sotto specificato 

 
Mese  Giorno  Orario 

Ottobre 28 15:30 -17:30 

Novembre  10 15:30 -17:30 

Dicembre 15 15:30 -17:30 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

Gennaio 12 15:30 -17:30 

Febbraio 16 15:30 -17:30 

Marzo 16 15:30 -17:30 

Aprile 13 15:30 -17:30 

Maggio 18 15:30 -17:30 

Giugno 1 15:30 -17:30 

 
 
 
 

SCRUTINI I QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA 

 
 

 

 

 

 

2 FEBBRAIO 2021 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1A 

14:50 -15:10 1A BIS 

15:10 -15:30 2A 

15:30 -15:50 2B 

15:50 -16:10 3A 

16:10 -16:30 3B 

16:30 -16:50 4A 

16:50 -17:10 4B  

17:10 -16:30 4BIS 

17:30  - 17:50 5A 

17:50 – 18:10 5B 

 
 

 

3 FEBBRAIO  

 

 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1C 

14:50 -15:10 2C/3C 

15:10 -15:30 4C/5C 

15:30 -15:50 1D - H 

15:50 -16:10 2D - H 

16:10 -16:30 3D - H 

16:30 -16:50 4 D 

16:50 -17:10 5D 

17:10 -16:30 4H 

17:30 -17:50 5 H 

17:50 – 18:10 1L/2L 

18:10 – 18:30 4L/5L 

 
 

 

 

 

5 FEBBRAIO 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1E 

14:50 -15:10 2E 

15:10 -15:30 3E 

15:30 -15:50 3EBIS 

15:50 -16:10 4E 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

16:10 -16:30 5E 

16:30 -16:50 1F 

16:50 -17:10 2F/3F 

17:10 -16:30 4F 

17:30  - 17:50 5F 

17:50 – 18:10 1I/2I/3I 

18:10/18:30 4I/5I 

 
 

 

 

 

8  FEBBRAIO 2021 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1G 

14:50 -15:10 2G 

15:10 -15:30 3G 

15:30 -15:50 4G 

15:50 -16:10 5G 

 

SCRUTINI II QUADRIMESTRE SCUOLA PRIMARIA 
 

 

 

 

 

15 GIUGNO 2021 

ORE CLASSI 

9:00 -  9: 20 1A 

9:20 -  9: 40 1A BIS 

9:40 - 10:00 2A 

10:00 -10:20 2B 

10:20 -10:40 3A 

10:40 -11:00 3B 

11:00 -11:20 4A 

11:20 -11:40 4B 

11:40 -12:00 4BIS 

12:00 -12:20 5A 

12:20 – 12:40 5B 

 
 

 

 

 

 

15 GIUGNO 2021 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1C 

14:50 -15:10 2C/3C 

15:10 -15:30 4C/5C 

15:30 -15:50 1D - H 

15:50 -16:10 2D - H 

16:10 -16:30 3D - H 

16:30 -16:50 4 D 

16:50 -17:10 5D 

17:10 -17:30 4H 

17:30-17:50 5 H 

17:50–18:10 1L/2L 

18:10/18:30 4L/5L 

 
 ORE CLASSI 

9:00 -  9: 20 1E 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

 

 

 

 

16 GUGNO 2021 

9:20 -  9: 40 2E 

9:40 - 10:00 3E 

10:00 -10:20 3EBIS 

10:20 -10:40 4E 

10:40 -11:00 5E 

11:00 -11:20 1F 

11:20 -11:40 2F/3F 

11:40 -12:00 4F 

12:00 -12:20 5F 

12:20 – 12:40 1I/2I/3I 

12:40 – 13.00 4I/5I 

 

 

 
 

 

15 GUGNO 2021 

ORE CLASSI 

14:30 -14:50 1G 

14:50 -15:10 2G 

15:10 -15:30 3G 

15:30 -15:50 4G 

15:50 -16:10 5G 

 

 
Consigli  di Classe  Scuola  Secondaria  primo grado  

I Quadrimestre 

 

Consigli di classe Scuola Secondaria di 1° Grado 

I QUADRIMESTRE 

 

 

 

 

21 OTTOBRE 2020 

MERCOLEDI 

ore Classi impegnate 

14.30 – 15.15 

 

1G – 1E 

 

15.15 – 16.00 

 

2G – 2E 

 

16.00 – 16.45 

 

3G – 3E 

 

16.45 – 17.30 

 

1C – 1B 

 

17.30 – 18.15 

 

2C/3C – 2B 

 

18.15 – 19.00 

 

1F – 3B 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

 

 

22 OTTOBRE 2020 

GIOVEDI 

14.30 – 15.15 

 

1A – 2F/3F 

 

15.15 – 16.00 

 

2A – 1H 

 

16.00 – 16.45 

 

3A – 2H 

 

16.45 – 17.30 

 

1D – 1I/2I/3I 

 

17.30 – 18.15 2D 

     18.15 – 18.45 

    18.45 – 19.00 

3D 

 

 

 

 

 ore Classi impegnate 

 

 

 

 

21 DICEMBRE 2020 

LUNEDI 

ore Classi impegnate 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1D – 1G 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2D – 2G 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

3D - 3G 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

1E – 1H 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2E – 2H 

Componente genitori 

18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3E – 1I/2I/3I 

Componente genitori 

 

 

 

 

22 DICEMBRE 2020 

MARTEDI 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1C – 1B 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2C/3C – 2B 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

1F– 3B 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

2F/3F– 1A 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2A 

Componente genitori 

18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3A 

Componente genitori 



 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI 
PIANO ANNUIALE DELLE ATTIVITA’ 

 

 

25 GENNAIO 2021 

 

LUNEDI 

14.30 – 15.15 1D – 1G 

15.15 – 16.00 2D – 2G 

16.00 – 16.45 3D – 3G 

16.45 – 17.30 1E  - 1H 

17.30 – 18.15 2E – 2H 

18.15 – 19.00 3E - 1I/2I/3I 

 

26 GENNAIO 2021 

 

MARTEDI 

14.30 – 15.15 1C – 1B 

15.15 – 16.00 2C/3C – 2B 

16.00 – 16.45 1F– 3B 

16.45 – 17.30 1A - 2F/3F 

17.30 – 18.15 2A 

18.15 – 19.00 3A 

 

 

 

 

 

II QUADRIMESTRE 

 

 

 

 

29 MARZO 2021  

 

LUNEDI 

ore Classi impegnate 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1D – 1G 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2D – 2G 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

3D - 3G 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

1E – 1H 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2E – 2H 

Componente genitori 

18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3E – 1I/2I/3I 

Componente genitori 

 

 

 

30 MARZO 2021 

 

MARTEDI 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1C – 1B 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2C/3C – 2B 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

1F – 3B 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

2F/3F – 1A 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2A 

Componente genitori 

 18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3A 

Componente genitori 



PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ A.S.2020-2021 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI    

 

 

 

 

 

25 MAGGIO 2021  

 

MARTEDI 

ore Classi impegnate 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1D – 1G 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2D – 2G 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

3D - 3G 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

1E – 1H 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2E – 2H 

Componente genitori 

18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3E – 1I/2I/3I 

Componente genitori 

 

 

 

26 MAGGIO 2021  

 

MERCOLEDI 

14.30 – 15.00 

15.00 – 15.15 

1C – 1B 

Componente genitori 

15.15 – 15.45 

15.45 – 16.00 

2C/3C – 2B 

Componente genitori 

16.00 – 16.30 

16.30 – 16.45 

1F – 3B 

Componente genitori 

16.45 – 17.15 

17.15 -17.30 

2F/3F – 1A 

Componente genitori 

17.30 – 18.00 

18.00 – 18.15 

2A 

Componente genitori 

18.15 – 18.45 

18.45 – 19.00 

3A 

Componente genitori 

 

SCRUTINI I QUADRIMESTRE SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

 

 

 

 

 

9 FEBBRAIO 2021 

MARTEDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ore classi 

14.00 – 14.30 1C 

14.30 – 15.00 2C/3C 

15.00 – 15.30 1F 

15.30 – 16.00 2F/3F 

16.00 – 16.30. 1I/2I/2I 

16.30 – 17.00 1A 

17.00 – 17.30 2A 

17.30 – 18.00 3A 

18.00 – 18.30 1B 

18.30 – 19.00 2B 

19.00 – 19.30 3B 

 

 

14.00 – 14.30 

 

 

1D 

14.30 – 15.00 2D 

15.00 – 15.30 3D 

15.30 – 16.00 1E 

16.00 – 16.30 2E 



PIANO ANNUALE DELLE ATTIVITA’ A.S.2020-2021 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MANGONE GRIMALDI    

 

10 FEBBRAIO 2021 

MERCOLEDI 

16.30 – 17.00 3E 

17.00 – 17.30 1G 

17.30 – 18.00 2G 

18.00 – 18.30 3G 

18.30 – 19.00 1H 

19.00 – 19.30 2H 

 

 

 

SCRUTINI II QUADRIMESTRE SCUOLA SECONDARIA 1° GRADO 

 

 

 

 

 

12 GIUGNO 2021 

SABATO 

ore classi 

14.00 – 14.30 1A 

14.30 – 15.00 2A 

15.00 – 15.30 3A 

15.30 – 16.00 1B 

16.00 – 16.30. 2B 

16.30 – 17.00 3B 

17.00 – 17.30 1G 

17.30 – 18.00 2G 

18.00 – 18.30 3G 

18.30 – 19.00 1I/2I/3I 

 

 

 

 14 GIUGNO 2021 

LUNEDI 

9.00 – 9.30 1E 

9.30 – 10.00 2E 

10.00 – 10.30 3E 

10.30 - 11.00 1F 

11.00 - 11.30 2F/3F 

11.30 – 12.00 1H 

12.00 - 12.30 2H 

12.30 – 13.00 1C 

13.00 - 13.30 2C/3C 

13.30 - 14.00 1D 

14.00 – 14.30 2D 

14.30 – 15.00 3D 

 

 


